
 

TJ  SOKOL  HNĚVOŠICE 

 
1. Hrací systém 7 + 1,  malá kopaná. 
2. Turnaje se mohou zúčastnit občané obce Hněvošice, rodáci z Hněvošic 

nebo hráči, kteří v minulosti hráli za Hněvošice, ročník 1995 a starší. 
3. V jednom týmu mohou být na hřišti současně dva aktivní hráči, kteří 

v soutěžním ročníku 2010 / 2011 hráli okresní přebor a výše. 
4. Hrací doba -  2x10min (při 6-ti mužstvech). 
5. Hraje se podle pravidel malé kopané. 
6. Střídání bude podle potřeby ( jako v hokeji ). 
7. Po nerozhodném zápase se budou kopat pomocné pokutové kopy s těmito 

pravidly:    a, Série tří střelců z každého družstva. 
b,  nerozhodne–li se, tak kopou další členové družstva 

v sérii po jednom střelci až do rozhodnutí. 
c, nerozhodne–li se i po odkopání všech hráčů, tak hráči 

kopou znovu v sérii po jednom až do rozhodnutí. 
8. O pořadí budou rozhodovat:  a, body 

b, vzájemný zápas 
c,  pokutové kopy 

9. Družstvo vypíše zápis se všemi hráči, kteří budou v tomto turnaji hrát a 
předloží ke schválení na schůzce 1.8.2011 . 

10. Začátek turnaje ve 1300 hodin  (při 6-ti mužstvech) 
11. Startovné 350,-Kč  
12. Vstupné – bez vstupného.  
13. Občerstvení – každé družstvo obdrží minerální vody.  
14. Ceny zajistí TJ Sokol Hněvošice. 

 

      

 
Propozice  

„TURNAJE SLOŽEK“ 
pořádaného TJ Sokolem Hněvošice 

dne 6.8.2011 


